【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 東海財務局長

【提出日】 2024年８月14日

【会社名】 リネットジャパングループ株式会社

【英訳名】 RenetJapanGroup,Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　グループCEO　黒田　武志

【本店の所在の場所】 愛知県大府市柊山町三丁目33番地

【電話番号】 0562-45-2922

【事務連絡者氏名】 管理本部長　大谷　栄一

【最寄りの連絡場所】 名古屋市中村区平池町四丁目60番12号　グローバルゲート26階

【電話番号】 052-589-2292

【事務連絡者氏名】 管理本部長　大谷　栄一

【縦覧に供する場所】 リネットジャパングループ株式会社　名古屋本社

（名古屋市中村区平池町四丁目60番12号　グローバルゲート26階）

リネットジャパングループ株式会社　東京支社

（東京都港区六本木三丁目１番１号　六本木ティーキューブ15階）

株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

株式会社名古屋証券取引所

（名古屋市中区栄三丁目８番20号）

EDINET提出書類

リネットジャパングループ株式会社(E31751)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　2024年８月14日に提出した臨時報告書について、XBRLデータの一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正

するため、臨時報告書の訂正報告書を提出するものです。

　なお、併せて訂正後のXBRL形式書類を構成するファイル一式を再提出します。

２【訂正事項】

　2024年８月14日提出の臨時報告書のXBRLデータの一部

３【訂正箇所】

XBRLデータ内の臨時報告書提出事由を下記のとおり訂正しております。

なお、XBRLデータのみの訂正であり、開示書類の記載内容に訂正はありません。

（訂正前） 第19条第２項第19号

（訂正後） 第19条第２項第２号の２

EDINET提出書類

リネットジャパングループ株式会社(E31751)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所